
 

 

UCHWAŁA NR XXIII.190.2020 

RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia Zarządzenia nr BN.0050.428.2020 Burmistrza Jelcza-Laskowic z dnia 21 maja 

2020 r. w sprawie ograniczenia działalności na targowisku miejskim w Jelczu-Laskowicach  

przy ulicy Chabrowej 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 

z 2020 r. poz. 713), Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Zarządzenie nr BN.0050.428.2020 Burmistrza Jelcza-Laskowic z dnia 21 maja 2020 r. 

w sprawie ograniczenia działalności na targowisku miejskim w Jelczu-Laskowicach przy ulicy Chabrowej. 

§ 2. Treść Zarządzenia stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza-Laskowic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 3 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.   

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Beata Bejda

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 czerwca 2020 r.

Poz. 3685



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXIII.190.2020 Rady  

Miejskiej w Jelczu – Laskowicach z dnia 29 maja 2020 r. 

 

ZARZĄDZENIE NR BN.0050.428.2020 

BURMISTRZA JELCZA – LASKOWIC 

z dnia 21 maja 2020 r. 

 w sprawie ograniczenia działalności na targowisku miejskim w Jelczu-Laskowicach  

przy ulicy Chabrowej 

Na podstawie art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.  

z 2020 r. poz. 713) w związku z zagrożeniem epidemiologicznym związanym z rozprzestrzenianiem  

się koronawirusa, zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się w dniu 23 maja 2020 roku zakaz sprzedaży na targowisku miejskim w Jelczu-

Laskowicach przy ulicy Chabrowej w formie handlu obwoźnego i handlu obnośnego. 

2. Wyraża się zgodę na prowadzenie działalności handlowej w stałych pawilonach zlokalizowanych  

na terenie targowiska miejskiego pod warunkiem zachowania stosownych wymogów sanitarno-

epidemiologicznych. 

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji poprzez zawieszenie na urzędowej tablicy ogłoszeń i umieszczenie  

na stronie BIP Urzędu Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice. 

§ 3. Zarządzenie zostanie przedstawione na najbliższej sesji Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach celem 

jego zatwierdzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3685


		2020-06-10T12:32:24+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




